
 

            

 

 

 
Manuální programování dálkového ovládání 
 
Viz. pokyny dodávané společně s ovládacím panelem a přijímačem. 
 
Dálkové programování na aktivovaných ovládacích panelech s vestavěnými přijímači, nebo na 
externích přijímačích s touto funkcí. Pokud je k dispozici již naprogramované dálkové ovládání typu 
RP, umožňuje tato vlastnost rychle programovat nové vysílače. Postupujte podle následujících kroků 
(musíte být v blízkosti přijímače / regulátoru pro úspěšně provádění tohoto úkonu). 
 
Na již fungujícím dálkovém ovládání stiskněte a podržte tlačítko (po dobu nejméně 6 sekund), které 
se obvykle používá pro ovládání automatizace, než zelená kontrolka zapne, pak vypne a nakonec 
začne blikat. V tomto momentu tlačítko opět uvolněte.  
Nyní na novém dálkovém ovládání stiskněte stejné tlačítko používané pro ovládání automatizace. Na 
konci testu zkontrolujte funkčnost a opakujte postup podle potřeby. 
 
 
POZOR: Pokud je vysílač naprogramován na více než jeden přijímač, může se stát, že brána 
nezareaguje na příkaz. To je způsobeno vychýlením mezi přijímačem a vysílačem. Pro obnovení 
normálního provozu, postupuje se takto: 
 
1. stiskněte tlačítko na vysílači; 
2. uvolněte tlačítko a počkejte, až se LED dioda vypne; 
3. do 5 sekund od vypnutí LED diody stiskněte znovu tlačítko na vysílači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




